miniBOOSTER Hydraulics A/S
Ellegårdvej 25G
DK - 6400 Sønderborg
Tel:  +45 7442 9292
Fax: +45 7442 4204
■ Commander Électrovannes
../../index.html
Série     Type   Cavité   Schéma
4/2 SV10-24-01-0 C10-4
4/3
SV10-34-03-0 C10-4
SV10-34-05-0 C10-4
  Commander une électrovanne.
Exemple de commande d’un ensemble complet :
1 vanne SV10-34-03-0 désactivée, cavité : C10-4
1 bobine désactivée 12VDC M16-12D-26WDN
1 connecteur désactivé B6A-AN666
Modèle Tension Types de raccords
 votre
sélection...
 votre
sélection...
 votre
sélection...
Série Type
4/2
SV10-24-
01-0
4/3
SV10-34-
03-0
SV10-34-
05-0
Type Tension
nominale
Amps Couleur des
fils
00D Aucune bobine – –
12D 12 VCC 1.50 Rouge
24D 24 VCC 0.75 Noire
36D 36 VCC 0.50 Bleue
24 A 24 VCA, 60/50
Hz
0.75 Orange
115 A 115 VCA, 60/50
Hz
0.16 Jaune
230 A 230 VCA, 60/50
Hz
0.08 Rouge/blanc
Types de raccords
G Raccord ISO 4400
(DIN 43650)
Webmaster Avis légal   ·   Plan du site   ·   Mise à jour:  Mar 3 fév 2009, 13:23:21   ·   © Copyright miniBOOSTER Hydraulics A/S  Haut
../../04_company_info/legal_notice_f.htm
../../../menumachine/minibooster_fr/navigation.html